
K
O

P
E

N
H

A
G

E
N

K
O

P
E

N
H

A
G

E
N

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

243



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KOPENHAGEN
Sedací souprava KOPENHAGEN - klasická sedací souprava s vyššími opěrnými polštáři, 
jejichž pohodlnost zvýšíme přidáním polohovatelných podhlavníků.

Kostra sedací soupravy je vyrobena z tvrdého bukového dřeva. Super-Bonell-pružinové 
jádro společně s polyéterovou pěnou zajišťuje pevnější pocit sedu. Polyéterová pěna je 
použita i jako výplň opěrných polštářů. 

Široký typový plán sestavných prvků poskytuje sedací soupravě vysokou variabilitu, 
takže je možné poskládat jakýkoliv tvar a rozměr.

Výběr z více než 365 druhů a barev potahových látek dává možnost nepřeberného 
množství kombinací hlavní a korpusové látky.

245244



Ticho, klid a pohoda v luxusu...

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KOPENHAGEN KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonem

Relaxační polohování opěrných 
polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor
 – zásuvka

Rozložení na lůžko

247246



KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KOPENHAGEN
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Plocha lůžka je� ve standardu potažena kvalitním matracovým potahem 
a opatřena textilním okem. Na přání zákazníka lze vylepšit vzhled sedací soupravy 
potažením lůžka hlavní potahovou látkou.

Výhodou sedací soupravy Kopenhagen je, že její typový plán disponuje sestavnými díly 
nejen s příčným lůžkem, viz. foto, ale také sestavnými díly s lůžkem podélným.

249248

Kolekce HomeStyle
Antonio

White

Snow

Silver

Alu

Grau

Anthrazit

Black

Natur

Nougat

Camel

Coffee

Schoko

Red

Bordeaux

Kolekce HomeStyle
Lara

Natur

Grau

Anthrazit

Beige

Sand

Mandel

Braun

Mocca

Schoko

Curry

Lind

Zimt

Multi

Denim

Bordeaux

Purple



Luxus nemusí být pouze o eleganci...

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KOPENHAGEN

Podhlavník 
s nastavitelnou 

výškou a sklonem Relaxační polohování opěrných 
polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor
 – zásuvka

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Základní rozměry
Výška: 96 cm

Hloubka: 94 cm

Výška sedu: 46 cm

Hloubka sedu: 55 cm

Plastový kluzák 

výška 3,5 cm

251250

Záleží na každém detailu...



Stejná sedačka
jiná sestava...

Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonem

Relaxační polohování opěrných polštářů u vybraných rohových dílů

Úložný prostor
 – zásuvka

Rozložení na lůžko

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KOPENHAGEN

253252



... a dalších 365 druhů potahových látek...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Potahové 
látky 
HomeStyle

Kolekce HomeStyle
Viola
látka pro doplňkové polštáře

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Mocca

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Vincent

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Nougat

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Mia

Natur

Beige

Braun

Espresso

Mocca

Alu

Snow

Anthrazit

Black

Blau

Navy

Stone

Sand

Platin

Grau

Slate

Siena

Rot

Terra

Schoko

Kolekce HomeStyle
Enoa

Marine

Blue

Snow

Silber

Alu

Grau

Anthrazit

Beige

Mais

Orange

Carot

Terracotta

Ziegel

Cherry

Bordeaux

Weinrot

Aubergine

Cognac

Schoko

Braun

Mocca

Natur

Sand

Gravel

Stone

Camel

Nougat

Lind

Schilf

Smaragd

Kiwi

Steel

Moderní potahové látky HomeStyle 
s nejšiřší škálou zajímavých struktur 
a barev nabízejí i látky s Aquacleanem. 
Impregnace Aquaclean zabraňuje 
vsáknutí rozlité tekutiny do sedací 
soupravy. Při znečištění sedací soupravy 
vše jednoduše vyčistíte pomocí bílého 
hadříku a destilované vody. 

Mezi ně patří látky s impregnací 
Aquaclean: ENOA, ENOA SPIRIT, 
VINCENT.

Ostatní látky jsou také velice kvalitní s vysokými nároky na odolnost proti otěru. 
Při čištění běžných skvrn doporučujeme použít např. mýdlo či dětský šampón. 

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Velmi vhodným doplňkem sedačky je taburet s úložným prostorem

Křesla 
V typovém plánu sedací soupravy Kopenhagen nabízíme vedle 
normálního křesla, křeslo s funkcí výsuvného sedáku, nebo křeslo 
s nezávislým motorovým polohováním opěrného polštáře a sedáku.

255254

Sedací soupravu KOPENHAGEN lze objednat jak v jednobarevném, tak v dvoubarevném provedení, 
kde lze kombinovat hlavní a korpusovou látku.



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 Pohovka 3-místná

3

201 x 96 x 94 cm

104 Pohovka 2-místná

2

149 x 96 x 94 cm

108 Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem

2B

149 x 96 x 94 cm

KŘESLO
109 Křeslo

1

101 x 96 x 94 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /
110 Křeslo s relaxační funkcí, 

není možné na kolečkách

1TVI

100 x 96 x 94 cm

112 Křeslo s předsazením 
sedáku

1VZ

101 x 96 x 94 cm

601 TV-křeslo na kolečkách 
s 2 motory, nezávislé 
polohování opěráku 
a sedákuTV2

90 x 105 x 100 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s područkou vlevo

3L

180 x 96 x 94 cm

201 3-sedák s područkou 
vpravo

3R

180 x 96 x 94 cm

206 2,5-sedák s područkou 
vlevo

2,5L

154 x 96 x 94 cm

207 2,5-sedák s područkou 
vpravo

2,5R

154 x 96 x 94 cm

208 2-sedák s područkou vlevo

2L

128 x 96 x 94 cm

209 2-sedák s područkou 
vpravo

2R

128 x 96 x 94 cm

212 2-sedák s područkou vlevo 
a úložný prostor

2BL

128 x 96 x 94 cm

213 2-sedák s područkou 
vpravo a úložný prostor

2BR

128 x 96 x 94 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

218 1,5-sedák s područkou 
vlevo

1,5L

102 x 96 x 94 cm

219 1,5-sedák s područkou 
vpravo

1,5R

102 x 96 x 94 cm

220 1,5-sedák s područkou 
vlevo a úložným prostorem

1,5BL

102 x 96 x 94 cm

221 1,5-sedák s područkou 
vlevo nebo vpravo 
a úložným prostorem

1,5BR

102 x 96 x 94 cm

222 1-sedák s područkou vlevo

1L

76 x 96 x 94 cm

223 1-sedák s područkou 
vpravo

1R

76 x 96 x 94 cm

228 1-sedák s relaxační funkcí 
a područkou vlevo

1TVIL

79 x 96 x 94 cm

229 1-sedák s relaxační funkcí 
a područkou vpravo

1TVIR

79 x 96 x 94 cm

232 1-sedák s relaxační funkcí 
s 2 motory a područkou 
vlevo 

1TVI2ML

79 x 96 x 94 cm

233 1-sedák s relaxační funkcí 
s 2 motory a područkou 
vlevo nebo vpravo

1TVI2MR

79 x 96 x 94 cm

300 Otoman pevný s područkou 
vlevo

1OL

76 x 96 x 162 cm

301 Otoman pevný s područkou 
vpravo

1OR

76 x 96 x 162 cm

302 Otoman rozkládací 
s područkou vlevo

1OBL

76 x 96 x 162 cm

303 Otoman rozkládací 
s područkou vpravo

1OBR

76 x 96 x 162 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

304 Otoman s područkou vlevo 
a motorem, přestavitelný 
do lůžkové polohy až 202 cm

1OML

82 x 96 x 162 cm

305 Otoman s područkou vpravo 
a motorem, přestavitelný 
do lůžkové polohy až 202 cm

1OMR

82 x 96 x 162 cm

308 Otoman s podhlavníkem, 
područka vlevo

1OKSL

76 x 96 x 162 cm

309 Otoman s podhlavníkem, 
područka vpravo

1OKSR

76 x 96 x 162 cm

310 Otoman s podhlavníkem 
a relaxačním opěradlem, 
područka vlevo

1OKSRXL

76 x 96 x 162 cm

311 Otoman s podhlavníkem 
a relaxačním opěradlem, 
područka vpravo

1OKSRXR

76 x 96 x 162 cm

552 1,5-zaoblený díl vlevo 
s úložným prostorem

1,5KKUBL

190 x 96 x 94 - 105 cm

553 1,5-zaoblený díl vpravo 
s úložným prostorem

1,5KKUBR

190 x 96 x 94 - 105 cm

556 Ukončovací taburet vlevo

AhoL

60 x 96 x 94 cm

557 Ukončovací taburet vpravo

AhoR

60 x 96 x 94 cm

558 Trapézový díl vlevo 
stavitelný

TZL

66 x 96 x 94 cm

559 Trapézový díl vpravo 
stavitelný

TZR

66 x 96 x 94 cm

580 Zaoblené zakončení vlevo

ARECL

92 x 96 x 106 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

406 Normální roh s 2 
relaxačními opěradly

NE22

105 x 96 x 105 cm

408 Normální roh

NE

105 x 96 x 105 cm

411 Čtvercový špičatý roh

ESPE

88 x 96 x 88 cm

415 Špičatý roh s 2 relaxačními 
opěradly, není možný 
podhlavník

ESPE22

88 x 96 x 88 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 3-sedák s područkou vlevo 

a příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

3AL

170 x 96 x 94 cm

451 3-sedák s područkou 
vpravo a příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

3AR

170 x 96 x 94 cm

452 2,5-sedák s područkou 
vlevo a příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 186 cm

2,5AL

154 x 96 x 94 cm

453 2,5-sedák s područkou 
vpravo a příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 186 cm

2,5AR

154 x 96 x 94 cm

454 3-sedák bez područek 
s příčným lůžkem;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

3AEL

149 x 96 x 94 cm

455 2,5-sedák bez područek 
s příčným lůžkem;
Plocha lůžka: 116 x 186 cm

2,5AEL

133 x 96 x 94 cm

458 2,5-sedák s područkou 
vlevo a patentní příčné 
lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

2,5APL

158 x 96 x 94 cm

459 2,5-sedák s područkou 
vlevo nebo vpravo 
a patentní příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

2,5APR

158 x 96 x 94 cm

462 2,5-sedák bez područek 
s patentním příčným 
lůžkem;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

2,5ELAPL

137 x 96 x 94 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

581 Zaoblené zakončení vpravo

ARECR

92 x 96 x 106 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák bez područek

3EL

159 x 96 x 94 cm

351 2,5-sedák bez područek

2,5EL

133 x 96 x 94 cm

352 2-sedák bez područek

2EL

107 x 96 x 94 cm

353 2-sedák bez područek 
s úložným prostorem

2ELB

107 x 96 x 94 cm

354 1,5-sedák bez područek

1,5EL

81 x 96 x 94 cm

355 1,5-sedák bez područek 
s úložným prostorem

1,5ELB

81 x 96 x 94 cm

356 1-sedák bez područek

1EL

55 x 96 x 94 cm

357 1-sedák bez područek 
s úložným prostorem

1ELB

55 x 96 x 94 cm

ROH
400 Oblý roh

E

105 x 96 x 105 cm

401 Špičatý roh

SPE

88 x 96 x 88 cm

402 Patentní roh vlevo

PEL

105 x 96 x 105 cm

403 Patentní roh vpravo

PER

105 x 96 x 105 cm

404 Patentní roh vlevo, s 2 
relaxačními opěradly, 
možné pouze v kombinaci 
s patentním příčným 
lůžkemPEL22

105 x 96 x 105 cm

405 Patentní roh vpravo, s 2 
relaxačními opěradly, 
možné pouze v kombinaci 
s patentním příčným 
lůžkemPER22

105 x 96 x 105 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

463 2,5-sedák bez područek 
s patentním příčným 
lůžkem;
Plocha lůžka: 116 x 200 cm

2,5ELAPR

137 x 96 x 94 cm

500 Pohovka 3-místná 
s podélným lůžkem, 
s lamelovým roštem 
v oblasti lůžka;
Plocha lůžka: 132 x 200 cm

3LÄ

191 x 96 x 94 cm

501 3-sedák s područkou 
vlevo a podélné lůžko, 
s lamelovým roštem 
v oblasti lůžka;
Plocha lůžka: 132 x 200 cm

3LÄL

170 x 96 x 94 cm

502 3-sedák s područkou 
vpravo a podélné lůžko, 
s lamelovým roštem 
v oblasti lůžka;
Plocha lůžka: 132 x 200 cm

3LÄR

170 x 96 x 94 cm

503 3-sedák bez područek 
s podélným lůžkem, 
s lamelovým roštem 
v oblasti lůžka;
Plocha lůžka: 132 x 200 cm

3ELLÄ

149 x 96 x 94 cm

TABURET
650 Vhodný taburet s trvalým 

čalouněním

PHO
58 x 44 x 58 cm

651 Vhodný taburet s výklopem

PKHO
58 x 44 x 58 cm

PODHLAVNÍK
700 Podhlavník samostatně 

přestavitelný, může být 
umístěn u každého dílu, 
kromě ukončovacích dílů

Podhlavník

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – KOPENHAGEN TYPOVÝ PLÁN – KOPENHAGEN

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Stavebnice dospělých...

257256

Nespornou výhodou všech našich sedacích souprav je jejich 
stavebnicový systém, který umožňuje zákazníkům, sestavit si 
sedačku dle vlastních funkčních a prostorových požadavků. 

Široká barevná škála 356 odstínů vysoce kvalitních potahových 
látek přímo vyzývá k hravé kreativitě. A proto i výběr sedací 
soupravy se u nás stává dětskou hrou v podání dospělých.



Jsme vždy 
na Vaší 
straně...

Předvedeme...
Poradíme...
Sestavíme...

... jakýkoliv tvar a rozměr

Speciálně vyškolený tým na prodejnách velmi ochotně našim 
zákazníkům poradí s výběrem typu sedací soupravy, předvede 
a vysvětlí ovládání jednotlivých funkcí a pomůže s výběrem 
vhodného potahového materiálu. 

Namístě Vám velmi příjemný personál našich prodejen 
vytvoří 2D grafický návrh na základě Vámi dodaných informací 
o prostoru, kde má být sedací souprava umístěna.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

258


